
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSL OVA

Broj: 02-l-470121-3
Ljubu5ki, {E,oL. 2oz/

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiHoo, broj:39114) i
Zapisnika o otvaranju, pregledu, i ocjeni ponuda u postupku provedbe izravrrog sporazuma, broj:

02-4-434121 u postupku javne nabave robe "Nabava potro5nog materijala sa zamienom zavozilo
Dacia Duster pod garancijom" ministar unutarnjih poslova donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

dhnak 1.

Prihva6a se Zapisnik o otvaranju, pregledu, i ocjeni ponuda u postupku provedbe izravnog

sporazuma, broj: 02-4-434121 od 17. lipnja 2021. godine i preporuka za javnu nabaw robe
,,Nabava potro5nog materijala sa zamjenom z vozilo Dacia Duster pod garancijom",

provedenu putem iztavnog sporazuma u Ministarstvu unutamjih poslova Lrryanje

Zapadnohercegovadke, sukladno Odluci o pokretanju postupka, broj: 02-l-470121, od dana 14.

lipnja 2021. te se kao najpovoljnija ocjenjuje ponuda Ponuditelja GUMA M d.o.o. izMostwa za

ponudenu cijenu od 201,53 KM (slovima: dvjestojednu konvertibilnu marku i 53/100) sa popustom

bez PDV-a.

dlanak 2.

Predmet nabave je potro5ni materijal sa zamjenom koji se nabavlja za redovni servis vozila

Dacia Duster pod garancijom za potrebe Ministarstva unutarnjih poslova Zupanrje

Zapadtohercegovadke.

ilanak 3.

Za javrut nabavu robe iz dlanka 2. ove Odluke ne6e se sklopiti kupoprodajni ugovor ve6

ispostavljena faktura sa otpremnicom i tehnidkim uputstvom/jamstvom predstavlja potwdu

sklopljenog i zawsenog postupka ove javne nabave. Roba 6e se isporuditi sukladno ponudi

izabranog ponuditelja, broj: 903-302, vz dostavljanje fakture i otpremnice.

elanak 4.

Zaizwlenje ove Odluke zadtfiuje se i ovlaSduje Sektor potpore.

dlanak 5.

Ova Odluka objavit 6e se na web - stranici Ministarstva unutarnjih poslova istovremeno s

upu6ivanjem izabranom ponuditelju, koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu s

dlankom 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama.



ilanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlolenje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 02-l-470121, dana

14. lipnja 2021. godine, koja po vrijednosnim razredima ulazi u okvire izravnog sporazuma

sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj:39114).

Dana 17. Iipnja 2021. godine pristigla je ponuda Ponuditelja GUMA M d.o.o. iz Mostara

koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude s ukupnom cijenom od 201,53 KM
(slovima: dvjestojednu konvertibilnu marku i 53/100) sa popustom bez PDV-a.

Sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH i Pravilniku o izravnom sporazumu, kako je

vrijednost nabave ispod 1.000,00 KM neie se sklopiti ugovor o kupoprodaji, ved ispostavljena

fakrura sa otpremnicom i tehnidkim uputstvom/jamstvom predstavlja potwdu sklopljenog i
zaw5enog postupka ove javne nabave.

O ovoj javnoj nabavi 6e se sadiniti Izvje5de putem e-portala, a koje Izvje56e predstavlja

sastarmi dio dokumentacije o provedenomhealiziranom postupku ove javne nabave.

Na temelju izloZenog odludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke.

POUKA O PRAYNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
(slovima: pet) dana od dana prijema ove

po s lova Zup antl e Zap adnoherc e govadke.

Zalba Uredu za raztrtatranje Lalbi BiH u roku od 5
Odluke, a podnosi se putem Ministarstva unutarnjih

Dostaviti:

- Ponuditelju;
- Sehoru potpore;
- a/a.

t}fu**r,l-l,,ns*


